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Coca Cola / Zero / Sprite / Fanta 0,31
Elephant Bay ICE Tea Pfirsich 0,31
Paulaner Spezi 0,31
Aqua Morelli (sparcling) 0,251
0,751

Aqua Morelli (no sparcling) 0,251
0,751

Schotle 0,251
- Apfel, Johannisbeer, Holunder, Rhabarber 0,51

Poirra

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,50 €
6,50 €
3,50 €
6,50 €
3,10 €
4,30 €

Biere von Augustiner und Schneider Weisse

Augustiner Edelstoff 0,51
Augustiner Helles 0,51
Augustiner Dunkles 0,51
Augustiner Alkoholfrei 0,51
Augustiner Pils 0,31
Augustiner Radler 0,51
Schneider Weisse Original 0,51
Schneider Weisse hell 0,51
Schneider leichte Weisse 0,51
Schneider alkohlfreie Weisse 0,51
Schneider Zitronen-Weisse 0,51

Poewardle (Zelife

Tasse Kaffee

Espresso

Espresso Doppio

Espresso Macchiato

Cappuccino

Latte Macchiato

Tee (Sorten bitte beim Personal erfragen)

4,40 €
4,10 €
4,10 €
4,10 €
3,70 €
4,30 €

4,10 €
4,10 €
4,10 €
4,10 €
4,30 €

2,80 €
2,60 €
4,60 €
2,80 €
4,10 €
3,80 €
2,60 €
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Flaschenweine (rot, weil3, rose)
und Prosecco (rose, weil3)
auf Anfrage beim Service Personal

Vini Aperti bianct - Offene Weine weil3

Trebbiano 0,11 3,50 €
0,21 6,50 €

Weinschorle weil3 / rot / rose 0,21 4,50 €
0,51 7,50 €

Vini Aperti rosst - Offene Weine rot

Nero d° Avola oder Primitivo 0,11 3,50 €
0,21 6,50 €

Rosé Bardolino 0,11 3,50 €
0,21 6,50 €
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sich verbunden fiihlt. iends, good time*

[ coreifl df forrfell by Griseppe

,,Geniel3e den Moment*
Perfetto by Giuseppe liegt im Herzen von Kraiburg und ist der perfekte
Ort, um geschmackvolle Momente mit Menschen zu teilen, denen man

Gerne bieten wir Thnen auch die Méglichkeit, besondere Veranstaltun-
gen z.B. Taufen, Hochzeiten, Geburtstage oder Firmenevents, auch als
geschlossene Gesellschaft, bei uns zu feiern. Sprechen Sie uns an, damit
wir Thnen ein auf Sie zugeschnittenes Angebot erstellen kénnen.

Wir freuen uns auf gemeinsame italienische Momente
Chef de Cusine Giuseppe Costanzo mit Sabine

Wir freuen uns sehr tiber eine positive Google-Bewertung

Hugo

Hugo alkoholfrei
Campari Spritz
Aperol Spritz
Spritz alkoholfrei
Perfetto Spritz
Sarti Spritz
Negront
Prosecco
Crodino

CUCINA
ITALIANA

0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,11
0,21

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
4,50 €
4,50 €

W’Wﬂ 10,50 € - Waéchentlicher Wechsel

Unsere Angebote finden Sie
immer aktuell auf unseren Seiten
und auf unserer Homepage

Alle Preise in € inkl. gesetzlicher MwSt.

zusitzliche Infos zu Allergenen und Zusatzstoffen erfragen Sie beim Personal
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Antipasto Mare - Meeresfriichtesalat 15,50 €
Buffala é Pomodorini - Biiffelmozzarella mit Kirschtomaten, 12,50 €
Ruccola
CZLI‘p’dCCiO Clprlam - Rindercarpaccio mit Ruccola und Parmesan 1 5,50 <
Vitello Tonnato - Kalbslende mit Thunfisch Sauce, Kapern und Ruccola 1 5,50 €
Antipasto Perfetto 13,50 €
- verschiedenes italienisches Gemtse, Buffelmozzarella, 1 Stick Tomatenbruschetta
Antipasto Italiano 16,50 €

- verschiedenes italienisches Gemiise, Biiffelmozzarella, Parmaschinken
und Meeresfriichtesalat

Sinfonia Petfetto 16,50 €

- Vitello Tonnato, Bresaula Ruccola Parmesan, Kirschtomaten, Buffelmozzarella,
Parmesan und griine Oliven

Bruschetta mit Tomaten (1 Stiick) 3,90 €

Bruschetta mit Truffelpesto (1 Stuck) 3,90 €
- mit Truffelpesto, Ruccola und Parmesan

Foccacia Bianca 6,50 €
- Pinsabrot weil3 mit Rosmarin, Salz und Olivendl

Foccacia Tris 15,50 €
- Foccacia Bianca, Tomaten Foccacia, Parmaschinken und Biuffelmozzarella

extra Brotkorb 2,50 €

sl

Insalata Pomodorini 6,50 €
- Kirschtomaten, roten Zwiebel, Basilikum und Oregano

Insalata Mista - gemischter Salat 6,50 €

Insalata Tricolore 6,50 €

- Ruccolasalat, Parmesan und Kirschtomaten

Insalata ,,Nizza“ 14,50 €
- Gemischter Salat mit Thunfisch, Oliven, roten Zwiebeln und Biffelmozzarella

Insalata ,,Manzo* 16,50 €

- Gemischter Salat mit gebratener Rinderlende, Parmesan und Brotcroutons

Fpare - Paggione - [are
Vi o Diles

aGle oo A hore

Linguini all* Pomodoro 10,50 €
- mit Knoblauch, Basilikum in Kirschomatensof3e

Linguini Aglio e Olio 10,50 €
- mit Knoblauch, O, Peperoncino, Kirschtomaten

Linguini Perfetto 15,50 €
- mit Speck, Wallntsse, Knoblauch, Sahne, Triffelpesto, Rucola und Parmesan

Linguini Scampi 19,50 €
- mit Riesengarnelen, Chili, Knoblauch, Kirschtomaten in Weilweinsauce - leicht scharf

Linguini Vongole 19,50 €
- mit Venusmuscheln, Knoblauch, Petersilie, Chili in Weillweinsauce - leicht scharf

Pacchiri Sapore di Mare 21,50 €
- mit Lachs, Scampi, Muscheln, Kirschtomaten, Knoblauch, leichte Tomatensauce

Pacchiri alla Luciana 16,50 €

- mit Octopus, Knoblauch, Kirschtomaten, Oliven Kalamata,
Kapern in Weillweintomatensauce

Pacchiri Vitello é Piselli 18,50 €
- mit Kalbstreifen, Etbsen, Kirschtomaten, Zwiebeln, Knoblauch, Chili in Weillweinsauce

Penne all® Arrabiata 10,50 €
- mit Knoblauch, Kirschtomaten und pikanter TomatensoBe

Gnocchi Burro e Salvia 15,50 €
- in Butter-Salbei-Sauce, Ruccola und Parmesam

Gnocchi alla Sorentina 15,50 €
- mit Tomatensauce, Basilikum, Kirschtomaten und Buffelmozzarella

Mezze Maniche ai Quattro Formaggi 12,50 €
- mit verschiedenen Kisesorten

Mezze Maniche Verde 15,50 €
- Basilikumpesto Genovese-Art, mit Biffelmozzarella

Mezze Maniche con Salcicca 15,50 €
- mit Salcicca picante, Zwiebeln, Gorgonzola in Kirschtomatensauce

Tagliatelle con Manzo 18,50 €

- mit Rinderlende, Champingnon, Zwiebel, grinem Pfeffer,
Weiliwein-Tomatensahnesauce

Tagliatelle all Salmone 18,50 €

- Lachs, Knoblauch, Zwiebeln, Kirschtomaten in Wei3weinsahnesauce
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Scampi alla Griglia 28,50 €
- Riesengarnele vom Grill, dazu Beilage nach Wahl

Doradenfilet vom Grill 21,50 €
- dazu Beilage nach Wahl

Tris vom Grill 28,50 €
- vom Doradenfilet, Lachsfilet und Riesengarnele, dazu Beilage nach Wahl

Salmone all Prosecco 23,50 €

- Lachsfilet vom Grill mit rosa Pfeffer in Proseccosauce, dazu Beilage nach Wahl

ey

mit Tomatensauce und Mozzarellakase

Margherita 9,50 €
Perfetto - mit Basilikumpesto, Biiffelmozzarella und Basilikum 10,50 €
Antipasti - mit verschiedenem Gemiise und roten Zwiebeln 12,50 €
Buffalina - mit Biiffelmozzarella, Ruccola und Parmesan 13,50 €
Regina - mit Vorderschinken und Champignons 13,50 €
Parma - mit Parma-Schinken, Ruccola und Grana Padano 14,50 €
Mamma Mia - mit Gongonzola, Knoblauch und roten Zwiebeln 14,50 €
Tonno - mit Thunfisch und roten Zwicbeln 14,50 €
Speziale - mit Vorderschinken, Salami pikante und Peperoni 14,50 €
Manzo - mit Biiffelmozzarella, Truffelpesto, Rindetlende, 16,50 €

Ruccola und Parmesan
Scampi - mit Riesengarngarnelen, Kirschtomaten, Knoblauch und Petersilie 19,50 €

Frutti Di Mate - mit versch. Meeresfriichten, Muscheln, Sardellen, Petersilie 19,50 €

Pinsa Klassiker wie Proscintto, Salami und scharfe Salami
kdnnen wir anf Wunsch fiir Sie zubereiten

Je Sonderwunsch nach Riicksprache

U Joe Carre

Stracetti Di Manzo 26,50 €

- Rinderlende diinn mit Rucola und Parmesan, dazu Beilage nach Wahl

2,00 - 6,00 €

Scalopina Nocie e Gorgonzola 21,90 €
- Kalbsmedaillons mit Walniissen und Gorgonzola-Weillweinsauce, dazu Beilage nach

Wahl

Saltinbocca alla Romana 21,90 €

- Kalbsmedaillons mit Parmaschinken, Salbei in Weilweinsauce, dazu Beilage nach Wahl

Linguini Aglio é¢ Olio ¢ Ofengemtse * Rosmarinkartoffeln

Kleiner gemischter Salat ¢ Kleiner Insalata Tricolore



