Mevande

Coca Cola / Zero / Sprite / Fanta	0,31	3,80 €
Elephant Bay ICE Tea Pfirsich	0,31	3,80 €
Paulaner Spezi	0,31	3,80 €
Aqua Morelli (sparcling)	0,25 1	3,50 €
	0,75 1	6,50€
Aqua Morelli (no sparcling)	0,25 1	3,50 €
	0,75 1	6,50€
Schorle	0,25 1	3,10 €
- Apfel, Johannisbeer, Holunder, Rhabarber	0,51	4,30 €

Biere von Augustiner und Schneider Weisse

0,5 1	4,40€
0,5 1	4,10€
0,5 1	4,10€
0,5 1	4,10€
0,31	3,70€
0,5 1	4,30€
0,5 1	4,10€
0,5 1	4,10€
0,5 1	4,10€
0,5 1	4,10€
0,5 1	4,30€
	0,5 1 0,5 1 0,5 1 0,3 1 0,5 1 0,5 1 0,5 1 0,5 1 0,5 1

Bevande Calde

Tasse Kaffee	2,80€
Espresso	2,60€
Espresso Doppio	4,60€
Espresso Macchiato	2,80€
Cappuccino	4,10€
Latte Macchiato	3,80€
Tee (Sorten bitte beim Personal erfragen)	2,60€

(ino - Meinempfehlung

Flaschenweine (rot, weiß, rose) und Prosecco (rose, weiß) auf Anfrage beim Service Personal

Vini Aperti bianci - Offene '	Weine weiß	
Trebbiano	0,11	3,50 €
	0,21	6,50€
Weinschorle weiß / rot / rose	0,21	4,50 €
	0,51	7,50€

Weine rot	
0,11	3,50€
0,21	6,50€
0,11	3,50€
0,21	6,50€
	0,1 l 0,2 l 0,1 l

The concetto di Perfetto by Giuseppe

"Genieße den Moment"

Perfetto by Giuseppe liegt im Herzen von Kraiburg und ist der perfekte sich verbunden fühlt. iends, good time"

gen z.B. Taufen, Hochzeiten, Geburtstage oder Firmenevents, auch als

Chef de Cusine Giuseppe Costanzo mit Sabine



Hugo	0,31	6,50€
Hugo alkoholfrei	0,31	6,50€
Campari Spritz	0,31	6,50€
Aperol Spritz	0,31	6,50€
Spritz alkoholfrei	0,31	6,50€
Perfetto Spritz	0,31	6,50€
Sarti Spritz	0,31	6,50€
Negroni	0,31	6,50€
Prosecco	0,11	4,50€
Crodino	0,21	4,50 €



// hilagsabo 10,50 € - Wöchentlicher Wechsel

immer aktuell auf unseren Seiten und auf unserer Homepage





Antipasto Mare - Meeresfrüchtesalat	15,50€
Buffala é Pomodorini - Büffelmozzarella mit Kirschtomaten, Ruccola	12,50 €
Carpaccio Cipriani - Rindercarpaccio mit Ruccola und Parmesan	15,50€
Vitello Tonnato - Kalbslende mit Thunfisch Sauce, Kapern und Ruccola	15,50€
Antipasto Perfetto	13,50€
- verschiedenes italienisches Gemüse, Büffelmozzarella, 1 Stück Tomater	nbruschetta
Antipasto Italiano	16,50€
 verschiedenes italienisches Gemüse, Büffelmozzarella, Parmaschinken und Meeresfrüchtesalat 	
Sinfonia Perfetto	16,50€
- Vitello Tonnato, Bresaula Ruccola Parmesan, Kirschtomaten, Büffelm Parmesan und grüne Oliven	ozzarella,
Bruschetta mit Tomaten (1 Stück)	3,90€
Bruschetta mit Trüffelpesto (1 Stück) - mit Trüffelpesto, Ruccola und Parmesan	3,90€
Foccacia Bianca	6,50€
- Pinsabrot weiß mit Rosmarin, Salz und Olivenöl	
Foccacia Tris	15,50 €
- Foccacia Bianca, Tomaten Foccacia, Parmaschinken und Büffelmozzar	
extra Brotkorb	2,50 €
	

	Insalata Pomodorini	6,50	€
	- Kirschtomaten, roten Zwiebel, Basilikum und Oregano		
	Insalata Mista - gemischter Salat	6,50	€
	Insalata Tricolore	6,50	€
	- Ruccolasalat, Parmesan und Kirschtomaten		
	Insalata "Nizza"	14,50	€
- Gemischter Salat mit Thunfisch, Oliven, roten Zwiebeln und Büffelmozzarella			
	Insalata "Manzo"	16,50	€

Amore - Passione - Mare Vini e Dolci

Pasta con Amore

Linguini all' Pomodoro - mit Knoblauch, Basilikum in Kirschomatensoße	10,50€
Linguini Aglio e Olio - mit Knoblauch, Öl, Peperoncino, Kirschtomaten	10,50 €
Linguini Perfetto - mit Speck, Wallnüsse, Knoblauch, Sahne, Trüffelpesto, Rucola und Parmes	15,50 €
Linguini Scampi - mit Riesengarnelen, Chili, Knoblauch, Kirschtomaten in Weißweinsauce -	19,50 € leicht scharf
Linguini Vongole - mit Venusmuscheln, Knoblauch, Petersilie, Chili in Weißweinsauce - leicht	19,50 € scharf
Pacchiri Sapore di Mare - mit Lachs, Scampi, Muscheln, Kirschtomaten, Knoblauch, leichte Tomate	21,50 €
Pacchiri alla Luciana - mit Octopus, Knoblauch, Kirschtomaten, Oliven Kalamata, Kapern in Weißweintomatensauce	16,50€
Pacchiri Vitello é Piselli - mit Kalbstreifen, Erbsen, Kirschtomaten, Zwiebeln, Knoblauch, Chili in Y	18,50 € Weißweinsauce
Penne all' Arrabiata - mit Knoblauch, Kirschtomaten und pikanter Tomatensoße	10,50€
Gnocchi Burro e' Salvia - in Butter-Salbei-Sauce, Ruccola und Parmesam	15,50€
Gnocchi alla Sorentina - mit Tomatensauce, Basilikum, Kirschtomaten und Büffelmozzarella	15,50 €
Mezze Maniche ai Quattro Formaggi - mit verschiedenen Käsesorten	12,50 €
Mezze Maniche Verde - Basilikumpesto Genovese-Art, mit Büffelmozzarella	15,50€
Mezze Maniche con Salcicca - mit Salcicca picante, Zwiebeln, Gorgonzola in Kirschtomatensauce	15,50€
Tagliatelle con Manzo - mit Rinderlende, Champingnon, Zwiebel, grünem Pfeffer, Weißwein-Tomatensahnesauce	18,50€
Tagliatelle all Salmone - Lachs, Knoblauch, Zwiebeln, Kirschtomaten in Weißweinsahnesauce	18,50€
Sapore di Mare	

- Riesengarnele vom Grill, dazu Beilage nach Wahl	28,50 €
Doradenfilet vom Grill - dazu Beilage nach Wahl	21,50 €
Tris vom Grill - vom Doradenfilet, Lachsfilet und Riesengarnele, dazu Beilage nach Wahl	28,50€
Salmone all Prosecco	23,50€

Pinsa Pomana

mit Tomatensauce und Mozzarellakäse

9,50€

Perfetto - mit Basilikumpesto, Büffelmozzarella und Basilikum	10,50 €
Antipasti - mit verschiedenem Gemüse und roten Zwiebeln	12,50 €
Buffalina - mit Büffelmozzarella, Ruccola und Parmesan	13,50 €
Regina - mit Vorderschinken und Champignons	13,50 €
Parma - mit Parma-Schinken, Ruccola und Grana Padano	14,50 €
Mamma Mia - mit Gongonzola, Knoblauch und roten Zwiebeln	14,50 €
Tonno - mit Thunfisch und roten Zwiebeln	14,50 €
Speziale - mit Vorderschinken, Salami pikante und Peperoni	14,50 €
Manzo - mit Büffelmozzarella, Trüffelpesto, Rinderlende, Ruccola und Parmesan	16,50€
Scampi - mit Riesengarngarnelen, Kirschtomaten, Knoblauch und Petersilie	19,50€

Pinsa Klassiker wie Prosciutto, Salami und scharfe Salami

Frutti Di Mare - mit versch. Meeresfrüchten, Muscheln, Sardellen, Petersilie 19,50 €

Je Sonderwunsch nach Rücksprache 2,00 - 6,00 €

Me Jove Carne

26,50€ Stracetti Di Manzo

Scalopina Nocie e Gorgonzola 21,90€

Saltinbocca alla Romana 21,90€

Beilagenwahl

Linguini Aglio é Olio • Ofengemüse • Rosmarinkartoffeln Kleiner gemischter Salat • Kleiner Insalata Tricolore